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Inwestowanie w nieruchomości Zarabianie na nieruchomościach


Pośrednicy nadal w dobrych humorach – wyniki nowego badania INPON
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Rynek nieruchomości w Polsce w ostatnim czasie przeżywał wiele zmian, które znacząco wpłynęły na jego dynamikę. Analizując obecne dane oraz opinie ekspertów, można zauważyć pewne wyraźne tendencje, które kreują obraz sektora.
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Inwestowanie w nieruchomości Najem Nieruchomości Zarabianie na nieruchomościach


Zakup mieszkania na wynajem
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Jeżeli zastanawiasz się nad zakupem mieszkania pod wynajem, zapewne robisz to pod wpływem obiegowej opinii, że na mieszkaniach się nia traci. Jest to prawda, bo w długoterminowej perspektywie zyskują one na wartości. Wynajem jest z kolei opcją na wypracowanie z takiej nieruchomości dodatkowego dochodu. Jednak nie jest to inwestycja pozbawiona ryzyka. Jak najbardziej może być opłacalna, pod warunkiem, że wykonasz ją ze świadomością tego, na co należy zwracać uwagę.
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Inwestowanie w nieruchomości Remont mieszkania


Odbiór mieszkania na rynku pierwotnym — o czym warto pamiętać?
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Odbiór nowego mieszkania od dewelopera, zwany też odbiorem technicznym, to ostatni etap przed otrzymaniem kluczy do wymarzonego lokum. Z pewnością jest to moment emocjonujący, ale warto podejść do niego uważnie i poświęcić temu odpowiednią uwagę. Naszym zadaniem w czasie odbioru jest sprawdzenie stanu nieruchomości na tyle dokładnie, by wyłapać ewentualne usterki i nieprawidłowości. Jeśli coś przeoczymy, napraw będziemy musieli dokonać na swój koszt.
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Najem Nieruchomości

Jak się pozbyć uciążliwego najemcy?
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Pośrednicy nadal w dobrych humorach – wyniki nowego badania INPON
                    


Rynek nieruchomości w Polsce w ostatnim czasie przeżywał wiele zmian, które znacząco…                
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Zakup mieszkania na wynajem
                    


Jeżeli zastanawiasz się nad zakupem mieszkania pod wynajem, zapewne robisz to pod…                
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Najem krótkoterminowy i długoterminowy
                    


Decyzja o trybie wynajęcia nieruchomości to jeden z kluczowych wyborów, z którym…                
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Flip mieszkania – czym jest flipowanie nieruchomości
                    


Inwestowanie w nieruchomości jest jednym z najbardziej atrakcyjnych sposobów na pomnażanie kapitału.…                
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Biznes podnajmu – jak zarabiać pieniądze na cudzych mieszkaniach?
                    


Podnajem, po angielsku “rent”, to rent to coraz prężniej rozwijający się segment…                
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